

Šenov u Nového Jičína, 06. 10. 2025

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Veřejná zakázka: OVZ/019/3/2025 Výkresové díly pro projekt EVO2

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zadavatel poskytuje Vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „Vysvětlení ZD“), které bude zveřejněno stejným způsobem jako zadávací dokumentace, tj. na profilu zadavatele na URL: <https://verejnezakazky.vop.cz>.

Účastník požádal zadavatele o zpřesnění zadávací dokumentace prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.

Zadavatel se rozhodl na dotazy odpovědět nad rámec zákonné povinnosti, z důvodu zachování principů dle § 6 zákona.

Dotaz č. 1 - materiál dílu 163341015500 (díl násypky):

V Příloze č. 2 (Technická specifikace a ceník) je uveden plech Hardox 400, tloušťka 12 mm, zatímco ve výkresové dokumentaci je kód KL1-4001.

Odpověď č. 1:

Označení **KRS-COMP400 (KL1-4001)** je interní norma pro všechny povolené materiály uvedené v příloze. Platí tedy specifikace materiálu **Hardox 400** uvedená v Příloze č. 2. (Technická specifikace a ceník).

Dotaz č. 2 - výkresy položek 163341005000 a 163341005100 (výkres 2328853/01 a /02):

V dokumentaci je pouze výkres číslo 2328853 a jedno DXF, přestože tabulka uvádí u každého jiné označení (01N a 02N).

Odpověď č. 2:

Jedná se o **hromadný výkres**, který obsahuje oba díly. Dodavatel si z něj vytvoří **pálicí plány**. Stejný princip platí i pro výkres **2327187/1 a /2** (položky č. 3 a 4 v příloze - Technická specifikace a ceník).

Upozornění:

U všech výkresů v dokumentaci (Příloha č. 2 - Technická specifikace a ceník) je třeba věnovat pozornost **správnému měřítku pro pálicí plány**. Za rozměry vyrobených položek dle výkresové dokumentace **odpovídá dodavatel**.

Vzhledem k výše uvedenému se zadavatel rozhodl, že nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek tak zůstává bez změny do **10. 10. 2025 do 13:00 hod.**

Ing. Vendula Hajníková
specialista veřejných zakázek